КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 	г. Бородино					№ 405

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Бородино от 27.04.2023 № 217 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Красноярского края, в соответствии с Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 27.04.2023 № 217 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях» (далее Постановление) следующее изменение:
в преамбуле Постановления слова «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы», заменить словами «О реестре должностей муниципальной службы».
2. Настоящее Постановление подлежит публикации в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Бородино Красноярского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль над исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                         А.Ф. Веретенников

Новикова 4-50-08